Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 13 de  Setembro de  2018 Ano VII Edição N° 1274

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

    DECRETO Nº 131/2018

Súmula: Extingue o Convênio Operacional
fi rmado com Júlio Cezar Christoffoli e Léa Regina de Almeida Christoffoli e
cessa os repasses de ICMS ecológico ao Instituto Monte Sinai.

O Sr. HERMES WICTHOFF, Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

Os itens 5 e 8 do Acórdão 5462/16-1ª Câmara do Tribunal de Contas do Paraná.

O Despacho 1326/18 exarado pelo conselheiro Ivenz Zschoerper Linhares no
processo 40289/15 de prestação de contas de transferência.

O Ofício 741/2018 expedido pela Promotoria de Justiça da Comarca de Marilândia
do Sul.

RESOLVE:

Art. 1º. Extinguir o Convênio Operacional fi rmado entre Município de Mauá da Serra
e Júlio Cezar Christoffoli e Léa Regina de Almeida Christoffoli em 15/9/2006.

Art. 2º. Cessar os repasses de ICMS ecológico ao Instituto Monte Sinai, gestor da
RPPN Fazenda Monte Sinai.

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Mauá da Serra, em 11 de setembro de 2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 13 de  Setembro de  2018 Ano VII Edição N° 1274

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ITAPLAN CONSTRUÇÕES E EPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA – ME.

CNPJ: 95.548.400/0001-42.

    OBJETO DO ADITIVO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO: A
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 103/2017, REFERENTE
À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA E
URBANISMO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS REFERENTES A
ATIVIDADES DE ENGENHARIA CIVIL ARQUITETURA E URBANISMO.
 DATA DE ASSINATURA: 12 de Setembro de 2018.
PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº 10/2017.

  CONTRATO: 103/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 096/2017.
PRAZO: FICA ADITIVADO POR 365 DIAS DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 À 11 DE SETEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº 170/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER: Férias de 30 dias a servidora abaixo relacionada:

Nome Período
Aquisitivo

Período de Gozo de férias

Conselho Tutelar
Valdete Ribeiro dos
Santos

03/10/2017 a
03/10/2018

08/10/2018 a 06/11/2018

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos onze dias do mês
de setembro de 2018.

HERMES WICTHOFF
                                            Prefeito

		2018-09-12T18:36:17-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação.